
Id: QOHGH-MNQPA-NGUGL-EUXBA-KOICO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX / 46 / 2011
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie odwołania inkasenta opłaty targowej na terenie Gminy Gardeja. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

( tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm. ) Rada Gminy w Gardei 

uchwala , co następuje: 

§ 1. Odwołuje się inkasentów opłaty targowej w osobach: 
a) Pani Aliny Grzegorzewskiej 
b) Pana Jana Grzegorzewskiego 
powołanych na tę funkcję Uchwałą Rady Gminy w Gardei Nr VII / 37 / 2011 z dnia 
14 czerwca 2011r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, terminów 

płatności oraz sposobu jej poboru na terenie gminy Gardeja. 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał


